
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 下石小学校小便器自動フラッシュバルブ改修工事

場 所 下石小学校（土岐市下石町1100番地の1）

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市下石町４１６

（有）土屋鉄工所

落 札 金 額 2,288,000 円 （　内消費税 208,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 小便器自動フラッシュバルブ改修工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月1日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 208,700予 定 価 格 2,295,700

令和4年6月2日 令和4年9月30日

令和4年6月2日

7 （有）成高設備 2,230,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 2,250,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 2,170,000 予定価格超過

622 德田鉄工（株） 2,230,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 2,080,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工第 11 号

事 業 名 泉北団地配水管布設替第5期（1工区）工事

場 所 土岐市泉が丘町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市妻木町２０６９ー１

德田鉄工（株）

落 札 金 額 42,295,000 円 （　内消費税 3,845,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 HPPEφ100　L=217.1ｍ、HPPEφ75　L=439.1ｍ、給水管工　N=57箇所、仮配管工　N=1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月1日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 3,849,000予 定 価 格 42,339,000

令和4年6月8日 令和4年12月12日

令和4年6月8日

7 （有）成高設備 40,450,000 38,800,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 40,000,000 38,600,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 40,100,000 38,700,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 39,800,000 38,900,000 予定価格超過

622 德田鉄工（株） 39,000,000 38,450,000 落札決定者

628 （有）土屋鉄工所 40,170,000 39,000,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 39,500,000 38,900,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

39,390,000 38,900,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

39,350,000 38,680,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工第 12 号

事 業 名 泉北団地配水管布設替第5期（2工区）工事

場 所 土岐市泉が丘町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町久尻３２ー８

東海住宅設備（株）

落 札 金 額 49,280,000 円 （　内消費税 4,480,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 HPPEφ100　L=315.0ｍ、HPPEφ75　L=474.5ｍ、給水管工　N=52箇所、仮配管工　N=1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月1日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 4,485,000予 定 価 格 49,335,000

令和4年6月8日 令和4年12月12日

令和4年6月8日

7 （有）成高設備 47,800,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 45,800,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 46,300,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 45,890,000 予定価格超過

622 德田鉄工（株） 45,500,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 46,350,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 44,800,000 落札決定者

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

45,810,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

45,280,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 西陵中学校危険木伐採業務委託

場 所 土岐市妻木町1513-1　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１２５５番地の５５

奥谷造園

落 札 金 額 1,210,000 円 （　内消費税 110,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 伐採工　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月1日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 110,400予 定 価 格 1,214,400

令和4年6月2日 令和4年8月31日

令和4年6月2日

107 （株）中垣造園 1,170,000 予定価格超過

202 （有）神戸造園土木 1,200,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 1,170,000 予定価格超過

1142 （有）丸美造園 1,130,000 予定価格超過

1770 一久造園 1,150,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 1,100,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 泉小学校扇風機設置及びプロジェクター撤去工事

場 所 泉小学校（土岐市泉中窯町1-5）

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町久尻３５ー２

加藤電気（株）

落 札 金 額 2,838,000 円 （　内消費税 258,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 扇風機設置工事・プロジェクター撤去工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月1日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 273,600予 定 価 格 3,009,600

令和4年6月2日 令和4年9月30日

令和4年6月2日

6 加藤電気（株） 2,580,000 落札決定者

61 奥村電気工事（株） 2,900,000 予定価格超過

231 （株）大島電氣工事 2,850,000 予定価格超過

362 岡部電気（株） 2,700,000

490 （有）鵜飼電気工事 3,000,000 予定価格超過

643 （株）小栗電気工事 2,810,000 予定価格超過

912 （有）伊藤電通 2,900,000 予定価格超過


